Izpildītājs apņemas Pakalpojumu Pasūtītāja pirmskolas izglītības iestādēm veikt pēc Tehniskajā piedāvājumā noteiktā grafika, bet pārējiem Pasūtītājiem pēc konkrēta Pieprasījuma saņemšanas no attiecīgā Pasūtītāja Līgumā noteiktajā kārtībā. 

2. Līguma summa un norēķinu kārtība
2.1. Līguma summa ir līdz EUR 50 622,17 (piecdesmit tūkstoši seši simti divdesmit divi euro 17 centi), t.sk., PVN 21% EUR 8785,67 (astoņi tūkstoši septiņi simti astoņdesmit pieci euro 67 centi). Līgumcena bez PVN 21% sastāda EUR 41 836,50 (četrdesmit viens tūkstotis astoņi simti trīsdesmit seši euro 50 centi). 

2.2. Pasūtītājs apliecina, ka par kvalitatīvi izpildītu Pakalpojumu par 1 (vienu) kg veļas tiks samaksāts EUR 1,63 (viens euro 63 centi), t.sk., PVN 21% EUR 0,28 (nulle euro 28 centi). Līgumcena par 1 (vienu) kg veļas bez PVN 21% sastāda EUR 1,35 (viens euro 35 centi).